

Hans Christensen Autolakker ApS

Drosselvej 4, 8920 Randers NV

CVR-nr. 89 35 43 15

Årsrapport

1. december 2021 - 30. november 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Hans Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Christensen Autolakker ApS Drosselvej 4 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 89 35 43 15
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Hans Christensen, Drosselvej 4, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv pengeanbringelse i værdipapirer og bankindeståender mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.240 kr. mod -14.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.652 kr. mod 1.055.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.240	-14.493
Andre finansielle indtægter	127.013	1.368.835
Øvrige finansielle omkostninger	-3.283	-1.048
Resultat før skat	110.490	1.353.294
Skat af årets resultat	-24.838	-297.836
Årets resultat	85.652	1.055.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	941.058
Disponeret fra overført resultat	-32.148	0
Disponeret i alt	85.652	1.055.458

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.809.260	4.132.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.809.260	4.132.080
Anlægsaktiver i alt	3.809.260	4.132.080
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.056	0
Andre tilgodehavender	185	0
Tilgodehavender i alt	1.241	0
Likvide beholdninger	8.981	947
Omsætningsaktiver i alt	10.222	947
Aktiver i alt	3.819.482	4.133.027

Balance 30. november

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.190.278	3.222.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.808.078	3.836.826
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.029	0
Selskabsskat	0	287.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.404	296.201
Gældsforpligtelser i alt	11.404	296.201
 Passiver i alt	3.819.482	4.133.027

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2020	500.000	2.281.368	113.000	2.894.368
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	941.058	114.400	1.055.458
Egenkapital 1. december 2021	500.000	3.222.426	114.400	3.836.826
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.148	117.800	85.652
	500.000	3.190.278	117.800	3.808.078

Noter

2021/22

2020/21

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
